所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

 令和７年５月２８日

                  奈良地方法務局葛城支局

                     登記官 白 栁 年 次

記

 意見又は資料の提出先

  奈良市高畑町５５２番地（〒630-8301）

奈良地方法務局 登記部門 相続土地国庫帰属審査室

 連絡先電話番号 ０７４２－２３－５５２０

別　紙

地　目 地 積 (㎡)
表題部所有者不明土地の登記記録の
表題部の所有者欄に記録されている事項

1501 － 2025 － 0001 大和高田市大字土庫 225 墓地 327 共有地

1501 － 2025 － 0002 大和高田市大字土庫 260-1 堤 82 髙井栖𠮷

1501 － 2025 － 0003 大和高田市大字土庫 262-2 井溝 69 水井庄次郎

1501 － 2025 － 0004 北葛城郡王寺町久度一丁目 3572-6 鉄道用地 88 大和鉄道株式会社

1501 － 2025 － 0005 北葛城郡王寺町久度二丁目 3833-6 公衆用道路 48 西川楢󠄀治郎

1501 － 2025 － 0006 北葛城郡王寺町久度二丁目 3838-4 公衆用道路 28 西川楢󠄀治郎

1501 － 2025 － 0007 北葛城郡王寺町藤井一丁目 242
ため池
堤

４０６
２６１

持分４分の１　池内庄五郎
持分４分の１　寺川孫七
持分４分の１　越前留造
持分４分の１　寺川孫四郎

1501 － 2025 － 0008 北葛城郡王寺町藤井三丁目 358・359-2・371合併 ため池 347 池内庄平

1501 － 2025 － 0009 北葛城郡王寺町大字畠田 2716
ため池
堤

２８７
２９

丹羽又五郎

1501 － 2025 － 0010 北葛城郡王寺町明神三丁目 878
ため池
堤

３８３１
１２１９

大字畠田共有地

1501 － 2025 － 0011 北葛城郡王寺町明神三丁目 883
ため池
堤

３５７０
４７６

大字畠田共有地

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

葛城支局管轄 1 / 1 ページ